
 

Erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger  

For så vidt angår denne erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger, er 
Reuters Limited, et Thomson Reuters-selskab, The Reuters Building, 30 South 
Colonnade, Canary Wharf, London E14 5EP, dataansvarlig.  

1. Omfang 

Denne erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger beskriver de personlige 
oplysninger, som Thomson Reuters’ markedsdivision (herunder medie- og 
finansenhederne), kan indsamle om Dem. Disse oplysninger kan anvendes med 
henblik på at tilbyde vores produkter og serviceydelser til Dem, og informere Dem 
om andre Thomson Reuters produkter, som kunne være af interesse for Dem. 

Denne erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger dækker ikke de 
personlige oplysninger, vi kan indsamle og indlemme i Thomson Reuters 
produkter. Den dækker heller ikke den oplysningspraksis, der er præsenteret på 
Reuters.com eller ThomsonReuters.com. Desuden, såfremt et Thomson Reuters 
produkt eller webside omfatter en erklæring om beskyttelse af personlige 
oplysninger, som afviger fra denne erklæring, vil den pågældende erklæring gælde 
for vores oplysningspraksis for det pågældende produkt eller webside. 

2. Personlige oplysninger, vi indsamler om Dem 

Vi kan indsamle personlige oplysninger om Dem, som måtte være nødvendigt for 
at opfylde vores kontraktmæssige forpligtelser over for Dem og Deres arbejdsgiver 
og for at forfølge Thomson Reuters retmæssige, forretningsmæssige interesser. 

Vi kan indsamle følgende personlige oplysninger om Dem: 

• Arbejdsrelaterede kontaktoplysninger: Dette udgør data, som De eller 
Deres arbejdsgiver kan forsyne os med, og inkluderer Deres navn og Deres 
arbejdsrelaterede kontaktoplysninger. 

• Arbejdsrelaterede profildata: Dette udgør data, som De kan forsyne os 
med vedrørende Deres jobrolle, -funktion og arbejdsmæssige fokus. 

• Thomson Reuters kunderelaterede data: Dette udgør data, som vi 
indhenter gennem vores interaktion med Dem, og kan inkludere detaljer 
vedrørende de opkald, De har foretaget til vores helpdesk, vores 
medarbejderes besøg hos Dem, Thomson Reuters 
markedsføringsmaterialer, som De har modtaget, Deres kommunikation via 
e-mail med vores medarbejdere, data vedrørende Deres foretrukne 
aktiviteter i forbindelse med markedsføringsarrangementer eller de 
Thomsom Reuters arrangementer, De har deltaget i. 

 



 

• Kredittjekdata: Såfremt De abonnerer på vores professionelle, finansielle 
og medierelaterede produkter som enkeltperson, kan vi foretage et 
kreditreferencetjek, i det omfang gældende lokal lovgivning tillader os at 
gøre det. 

• Produktanvendelsesdata: Dette udgør data, som vi indhenter vedrørende 
Deres brug af vores professionelle, finansielle og medierelaterede 
produkter, og kan inkludere hvornår og hvilke produkter, De har anvendt, 
samt det indhold og den funktionalitet, De har brugt i de pågældende 
produkter.  

• Systemtestdata: Dette udgør data, som vi indhenter vedrørende Deres 
software, hardware og opkoblingsmuligheder for at sætte os i stand til at 
supportere produkterne, samt ethvert andet produkt De måtte benytte, der 
ikke er et Thomson Reuters-produkt. 

• Offentligt tilgængelige oplysninger:Dette kan omfatte data, vi indhenter 
fra telefonregistre, websider, offentlige registre eller mediekilder. 

• Henvisninger: Dette udgør data, som vi kan indhente om Dem via andre 
Thomson Reuters virksomheder, via en Thomson Reuters webside eller 
gennem andre Thomson Reuters kunder. 

• Abonnementsdata: Dette udgør data, som vi kan indhente gennem vores 
interaktion med Dem, og kan omfatte de produkter eller datasæt, De 
abonnerer på, eller hvortil De har adgang. 

• Spørgeundersøgelser, konkurrencer eller præmieudlodninger: Dette 
udgør data, som De kan forsyne os med gennem Deres deltagelse i vores 
konkurrencer, præmieudlodninger og spørgeundersøgelser. 

• Indsamling af personlige oplysninger: Dette udgør data, som vi kan 
indhente om Dem via associerede Thomson Reuters selskaber eller 
tredjeparter, og kan omfatte konferencelister, adresseregistre eller andre 
lister.  

• Cookies: Cookies er små stykker software, som placeres på Deres 
computers harddisk, når De besøger visse af Thomson Reuters finansielle 
og medierelaterede produkter. Vi anvender cookies til hjælpe os med at 
identificere de produktfunktioner, som kan have Deres største interesse. 
Cookies kan forbedre din oplevelse på internettet ved at gemme Deres 
præferencer, mens De anvender et specifikt produkt. De fleste browsere vil 
fortælle Dem, hvordan De kan afvise nye cookies, hvordan De kan blive 
underrettet, når De modtager en ny cookie, samt hvordan De deaktiverer 
eksisterende cookies. Vi gør dog opmærksom på, at uden cookies vil De 
muligvis ikke kunne drage fuld nytte af alle produktfunktioner. I nogle 
tilfælde vil det ikke være muligt at benytte vores produkter, hvis De slår 
cookies fra, idet de er integret i den måde, hvorpå produktet fungerer.  

• Internettrafikdata: Hvis De anvender vores produkter eller tjenesteydelser 
vil vi også indsamle oplysninger vedrørende Deres brug heraf, såsom de 
generelle former for data, der opnås adgang til, tidspunkter og omfang af 

 



 

brug af ydelserne samt trafikdata. Trafikdata omfatter logs, oplysninger om 
netværk, data og systemer, der opnås adgang til, oplysninger om afsender 
af modtager af meddelelser sendt via vores tjenesteydelser, tidspunkt og 
lokation for logon eller adgang, sessionernes varighed, clickstream og 
lignende brug eller systemdata.  Ovennævnte oplysninger vedrørende 
datatrafik henviser i de fleste tilfælde til en enkeltbruger. 

3. Hvordan vi anvender personlige oplysninger 

Vi kan anvende de personlige oplysninger, De giver os, til at opfylde vores 
kontraktuelle forpligtelser over for Dem eller Deres arbejdsgiver. Særligt kan vi 
anvende Deres personlige oplysninger som følger:  

• Administration: Vi kan anvende de personlige oplysninger, vi indhenter om 
Dem, med henblik på at levere vores produkter og serviceydelser til Dem, 
og hjælpe og vejlede Dem i brugen af vores produkter. Dette kan omfatte 
opsætning af Deres adgang til et produkt, assistance eller træning i brugen 
af produktet, meddelelser om produktændringer eller 
vedligeholdelsesperioder, samt fakturering af Dem og Deres arbejdsgiver 
for brug af det pågældende produkt. 

Vi kan også anvende de personlige oplysninger, De giver os, til at forfølge 
Thomson Reuters retmæssige forretningsmæssige interesser. Nærmere bestemt 
kan vi anvende Deres personlige oplysninger som følger:  

• Udvikling, test og forbedring af produkter/tjenesteydelser: Vi kan 
anvende de personlige oplysninger, vi indhenter om Dem, til at udvikle, 
teste og forbedre vores produkter. I de tilfælde, hvor vi anvender Deres 
personlige oplysninger på denne måde, har vi en politik om at anonymisere 
oplysningerne så vidt muligt. Vi kan også bede Dem deltage i 
spørgeundersøgelser for at forbedre vores levering af produkter og 
tjenesteydelser til Dem. Kunderne har mulighed for at være anonyme i 
vores undersøgelser. Personlige oplysninger modtaget via vores 
spørgeundersøgelser kan også blive kombineret i en samlet form. Vi kan 
anvende data, som vi har modtaget via vores spørgeundersøgelser, til at 
planlægge og implementere udvikling og forbedring af vores produkter, 
produktserier og kundeserviceområder. 

• Markedsføring: Vi kan anvende de personlige oplysninger, vi indsamler om 
Dem, til at kontakte Dem via e-mail, brev eller telefon med oplysninger om 
Thomson Reuters, det produkt De benytter, Thomson Reuters-produkter, 
der minder om produkter De anvender, og events, der kan være 
interessante for Dem og Deres virksomhed. De kan bede os om at undlade 

 



 

at sende markedsføringsmateriale i afsnittet "Deres valg" i denne erklæring 
om beskyttelse af personlige oplysninger.  

I nærmere angivne lande*, såfremt De benytter vores produkter i forbindelse med 
Deres ansættelse, vil Thomson Reuters kun sende uopfordret 
markedsføringsmateriale pr. e-mail, såfremt Deres arbejdsgiver har givet samtykke 
til, at De må modtage markedsføringsmateriale, eller såfremt Deres arbejdsgiver 
har tilladt Thomson Reuters at kontakte Dem direkte for at indhente Deres 
samtykke til markedsføring. 

* Tyskland 

4. Deling af personlige oplysninger 

Vi hverken sælger eller på anden vis offentliggør de personlige oplysninger, vi 
indhenter om Dem, borset fra, hvad der beskrives nedenfor. 

• Deres arbejdsgiver: Vi kan forsynes Deres arbejdsgiver med rapporter, der 
indeholder data om medarbejdernes produktanvendelse og oplysninger, der 
giver Deres arbejdsgiver mulighed for at oprette en konto, så De kan få 
adgang til vores produkter. 

• Tredjepartsudbydere af indhold: Vi kan dele personlige oplysninger med 
vores tredjepartsudbydere, som er nødvendige for at de kan bekræfte, at en 
bruger er berettiget til at få adgang til deres indhold, samt vurdere og 
administre, hvordan indholdet anvendes som en del af vores serviceydelser. 
Vi udleverer ikke disse personlige oplysninger til vores indholdsudbydere i 
markedsføringsøjemed. 

• Thomson Reuters virksomheder: Vi kan dele Deres personlige 
oplysninger med andre Thomson Reuters virksomheder, så de kan kontakte 
Dem via e-mail, pr. post eller telefon for at informere Dem om lignende 
Thomson Reuters produkter og arrangementer, der kunne være i Deres 
eller Deres virksomheds interesse. De kan frabede Dem deling af sådanne 
oplysninger med andre Thomson Reuters virksomheder i 
markedsføringsøjemed. De kan angive Deres præference ved at kontakte 
os som beskrevet under “Deres valg” i denne erklæring om beskyttelse af 
personlige oplysninger. 

• Samarbejdsprodukter: Visse af vores produkter, som f.eks. messaging 
eller aktiehandelsprodukter, kræver, at De afgiver oplysninger om Dem selv 
for at kunne deltage i den samarbejdsservice, som ydes af det pågældende 
produkt. Sådanne produkter kan vise de oplysninger, som De har sendt til 
andre deltagere. Når De sender Deres personlige oplysninger, vi vil 
informere Dem nærmere om, hvordan oplysningerne vil kunne blive anvendt 

 



 

• Tredjepartsudbydere af tjenesteydelser: Vi kan antage 
tredjepartsudbydere af tjenesteydelser til at bearbejde Deres personlige 
oplysninger på vores vegne, i det omfang dette er nødvendigt for at opfylde 
de formål, der er anført ovenfor. Disse leverandører af tjenesteydelser er 
kontraktuelt bundet til kun at bearbejde data i overensstemmelse med vores 
instruktioner og at overholde nærmere angivne krav til sikkerhed og 
fortrolighed. 

• Offentliggørelse i juridisk øjemed: Vi kan tillade adgang til Deres 
personlige oplysninger, hvis vi er juridisk forpligtet dertil, inklusive, uden 
begrænsning, medvirken i statslige efterforskninger eller andre søgsmål.  

• Vi forbeholder retten til at overdrage enhver oplysning, vi har om Dem, i 
det tilfælde, at vi sælger hele eller en del af vores virksomhed eller aktiver. I 
tilfælde af salg eller overdragelse, vil vi gøre en rimelig indsats for at vejlede 
den person, til hvem overdragelsen sker, i brugen af personlige oplysninger 
i overensstemmelse med denne erklæring om beskyttelse af personlige 
oplysninger. 

5. Overdragelse af personlige oplysninger til andre lande 

Hvis De befinder Dem inden for EØS, kan vi overdrage Deres personlige 
oplysninger til lande, der eventuelt ikke kan garantere den samme grad af 
beskyttelse af personlige oplysninger, som det land, hvori De har Deres bopæl. Vi 
vil kun overdrage Deres personlige oplysninger, i det omfang dette måtte være 
nødvendigt for at opfylde de formål, der er anført ovenfor. 

Modtagerne af dataene er øvrige selskaber i Thomson Reuters-gruppen samt 
tredjepartsudbydere af tjenesteydelser. 

Vi tager rimelige forholdsregler for at yde tilstrækkelig beskyttelse af Deres 
personlige oplysninger i overensstemmelse med den gældende lovgivning i EØS. 
Uanset hvor De bor, vil Deres personlige oplysninger blive behandlet i 
overensstemmelse med denne erklærings øvrige bestemmelser.  

6. Sikkerhed 

Vi opretholder administrative, tekniske og fysiske sikkerhedsforanstaltninger for at 
beskytte mod tab, misbrug eller uautoriseret adgang, offentliggørelse, modifikation 
eller destruering af de personlige oplysninger, De har forsynet os med. 

 

 



 

7. Deres valg 

De kan kontakte os for at få adgang til de personlige oplysninger, De har forsynet 
os med, og for at anmode os om at opdatere, korrigere eller slette disse 
oplysninger fra vores databaser.  

Vi tilbyder tilvalgsordning for markedsføring i det omfang dette er påkrævet ved 
lov. 

De kan også sende os en anmodning om at standse al brug af Deres personlige 
oplysninger i markedsføringsøjemed, eller om at standse deling af Deres 
personlige oplysninger med andre virksomheder tilknyttet Thomson Reuters til 
brug for disse virksomheders markedsføring. 

Såfremt De har spørgsmål vedrørende vores metode til beskyttelse af personlige 
oplysninger, ønsker at gøre brug af Deres rettigheder eller at indgive en klage, kontakt 
venligst den ansvarlige for databeskyttelse pr. e-mail 
privacy.enquiries@thomsonreuters.com. 

8. Oversættelser 

Hvis De ønsker et eksemplar af denne erklæring om beskyttelse af personlige 
oplysninger på et andet sprog end engelsk, bedes De kontakte 
communications@thomsonreuters.com. 

9. Ændringer i denne erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger  

Denne erklæring opdateres regelmæssigt. Vi angiver nedenfor, hvornår den sidst 
blev opdateret, og vil underrette Dem i denne erklæring, via e-mail og/eller i en 
meddelelse herom på den relevante Thomson Reuters webside, om alle 
væsentlige ændringer. 
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